
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2023-2024 BAHAR 

 

 

 

SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

  
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30      

09.30      

10.30      

17:00 

Siyasi Partilere Teorik 
Yaklaşımlar 

Dr. Öğr. Üyesi Toygar 
Sinan Baykan 

(SBE) 

  

İnsan Hakları Kuramları 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan 

Özşeker 
 Siyaset ve Etik 

Dr. Öğr. Üyesi Günhan 
Gayırhan 

(SBE) 
 

 

18:00      

 


